会員各位

2024 年 9 月１１日

青壮年部 西山 幸作

辻１丁目自治協力会 ゴルフ大会 のお誘い

 残暑も和らぎ、爽やかな秋風が吹く季節となりました。

さて、下記の通り１丁目ゴルフコンペを開催いたしますので

奮ってご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１．日  時  2024 年 10 月１６日（水）

２．場  所  あさひヶ丘カントリークラブ〔栃木〕

３．募集人数  ２０名

４．プレー費  ８，１００円〔食事付、税別〕

５．会  費  ２，０００円〔賞品、懇親会、参加賞〕

６．申込締切  9 月３０日（月）

７．申込方法  下記の役員に電話にて申込をお願いします。

          ・８６４－５３０６（中村 幸雄）

＊詳細（組合せ等）は、参加者決定後に連絡いたします。

回  覧